[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 августа 2015                             г.Дальнегорск                                       № 460-па
О комиссии по проведению Всероссийской
сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории
Дальнегорского городского округа
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 года № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», постановления Администрации Приморского края от 22 июня 2015 года № 190-па «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Приморского края», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Утвердить состав Комиссии по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Дальнегорского городского округа.
            2. Утвердить  Положение о комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Дальнегорско городского округа.
           3. Настоящее постановление подлежит   размещению в сети Интернет на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа   В.В.Кириченко.
Глава Дальнегорского

городского округа                                                                                          И.В.Сахута